[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	9 ноября 2017 г.
	№  170
	с. Ароматное

О внесении изменений в постановление

от 25.10.2016 №245-р «Об утверждении Порядка
планирования бюджетных ассигнований бюджета

Ароматненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

и Методики планирования бюджетных

ассигнований бюджета Ароматненского

сельского поселения Бахчисарайского

 района Республики Крым»
В соответствии со статьёй 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание положения приказа Министерства Финансов Республики Крым от 06.07.2017 №122 «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Крым от 27 июля 2016 года

№154»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 25.10.2016 №245-р «Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым и Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» (с изменениями от 01.09.2017 №139) следующие изменения:

           - в пункте 3.9 Главы 3 Приложения №2 слова «в соответствии с нормативными правовыми актами Республики Крым» заменить словами «в соответствии с нормативными правовыми актами Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»
   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского

совета-глава администрации Ароматненского

сельского поселения

Лизогуб И.А.